

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Таблица 1										
Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
1		2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)			53	0	0	0	53	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)			53	0	0	0	53	0	0	0
из них женщины			51	0	0	0	51	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет			0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов			0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Губяковский фельдшерско-акушерский пункт																									
1	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Новотимонинский фельдшерско-акушерский пункт																									
2	Заведующий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

[illegible]

Чув. Карамалинский фельдшерско-акушерский пункт

17	Заведующий фельдшерско-акушерский пункт (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
18	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Семенкинский фельдшерско-акушерский пункт																					
19	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Шверлиньский фельдшерско-акушерский пункт																					
20	Заведующий фельдшерско-акушерский пункт (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Бегеняшевский фельдшерско-акушерский пункт																					
21	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Наумкинский фельдшерско-акушерский пункт																					
22	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Михайловский фельдшерско-акушерский пункт																					
23	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Турмбетовский фельдшерско-акушерский пункт																					
24	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (акушерка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Усмановский фельдшерско-акушерский пункт																					
25	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Утеймуллинский фельдшерско-акушерский пункт																					
26	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Шагадакский фельдшерско-акушерский пункт																					
27	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Лекандинский фельдшерско-акушерский пункт																					
29	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Мустафинский фельдшерско-акушерский пункт																					

30	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
М. Нагадакский фельдшерско-акушерский пункт																			
31	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Балыклякульский фельдшерско-акушерский пункт																			
32	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Кузбашевский фельдшерско-акушерский пункт																			
33	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
34	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Ново-Юлдашевский фельдшерско-акушерский пункт																			
35	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Степановский фельдшерско-акушерский пункт																			
36	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (акушерка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Султанмуратовский фельдшерско-акушерский пункт																			
37	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (акушерка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Чишминский фельдшерско-акушерский пункт																			
38	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Таштамакский фельдшерско-акушерский пункт																			
39	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (акушерка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Турсугалинский фельдшерско-акушерский пункт																			
40	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Кшанинский фельдшерско-акушерский пункт																			
41	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Н. Кальчировский фельдшерско-акушерский пункт																			
42	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (акушерка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Ново-Карамалинский фельдшерско-акушерский пункт																			

43	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Юламановский фельдшерско-акушерский пункт																			
44	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Толбазинский фельдшерско-акушерский пункт																			
45	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (акушерка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Абсалямовский фельдшерско-акушерский пункт																			
46	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Субхангуловский фельдшерско-акушерский пункт																			
47	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ (поликлиника)																			
48	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
49	Врач - детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
50	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет компьютерной томографии (отделение лучевой диагностики)																			
51	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да
52	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да
Койки дневного стационара для беременных и рожениц на 5 коек																			
53	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 16.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заведующий организационно-методическим отделом – врач методист

 (подпись)

Валиева Нурия Ураловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.06.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник планово-экономического

ОТДЕЛА
(должность)

Жукова Ольга
Геннадиевна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

24.06.25
(дата)

специалист по ОТ

(подпись)

Хусаинова Альфия
Мансафова
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

24.06.25
(дата)

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дага)

6173

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)